АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ № 65 Р
от 07.10.2022
с. Андомский Погост

Об определении должностных

лиц на совершение нотариальных

действий
В соответствии с  решением Совета сельского поселения Андомское от 18 декабря 2017 года № 54 «О реализации полномочий по совершению нотариальных действий», приказываю:
     1.  Совершение  нотариальных  действий  на  территории   сельского поселения  Андомское  осуществляется  Главой сельского  поселения Андомское  - Савиной Верой Анатольевной.
2. Определить должностное  лицо Администрации сельского поселения  Андомское, уполномоченное на  совершение  нотариальных  действий:

- Варину Елену Евгеньевну,  первого заместителя главы поселения.
      3.  Настоящее распоряжение  вступает в  силу  на следующий  день после дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2022 года.

Глава сельского поселения Андомское                                              В.А.Савина